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ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
з питань містобудування

Протокол засідання комісії №13
від 24.07.2025

Всього членів комісії: 	(6) Назарій Редьква, Мар’яна Головко,  Андрій Грицишин, Олександр Россомаха,  Юрій Смакоуз, Артур Шатарський

Присутні члени комісії: 	(5) Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський

Відсутні члени комісії:        (1) Мар’яна Головко

Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:
Віктор Кібляр – начальник відділу земельних ресурсів;
Василь Бесага – начальник управління містобудування, архітектури та кадастру;
Юлія Чорна – начальник організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.

Головуючий – голова комісії Назарій Редьква.

Депутати міської ради Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха,  Юрій Смакоуз, Артур Шатарський, представники виконавчих органів ради Віктор Кібляр, Василь Бесага, Юлія Чорна брали участь в засіданні постійної комісії міської ради за допомогою електронних месенджерів, які не заборонені до використання в Україні.

[bookmark: _Hlk194566560]Слухали:  Про затвердження порядку денного засідання комісії.

Виступив: Назарій Редьква, який запропонував взяти порядок денний комісії, відповідно до листа від  22.07.2025 №20939/2025, за основу.

Результати голосування за взяття порядку денного комісії за основу: За –5 (Назарій Редьква,  Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

[bookmark: _Hlk203722840]Виступив:  Назарій Редьква, який повідомив, що пропозиції до порядку денного комісії відсутні та запропонув затвердити порядок денний комісії в цілому.

Результати голосування за затвердження порядку денного комісії в цілому: За –5 (Назарій Редьква,  Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:	Затвердити порядок денний комісії засідання комісії.

Порядок денний засідання комісії: 


	[bookmark: _Hlk176182511][bookmark: _Hlk170462016]№
з\п
	Назва проєкту рішення

	1. 
	Про затвердження містобудівної документації «Внесення змін до детального плану території житлового району «Південний» (з визначенням житлового мікрорайону, обмеженого вул. Микулинецькою, межею міста Тернополя від вул. Микулинецька уздовж залізничної колії, межі території «Індустріального парку», вул. Проектна-202)»

	1. 
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Князя Василя Костянтина Острозького,18 гр. Костенку В. П.

	1.   
	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Багата, 9А гр. Єгіян Г.М.

	1. 
	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для обслуговування багатоквартирного житлового будинку за адресою вул.Микулинецька,116С ОСББ «Микулинецька,116С»

	1. 
	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Кирила Студинського,14 гр. Чикиті В.Б та гр.Заяць Т.М.

	1. 
	Про надання дозволу на складання проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок ПрАТ «Тернопільміськгаз»

	1. 
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул.Михайла Паращука,5 гр.Семяоніді М.В.

	1. 
	Про поновлення договору оренди земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства за адресою вул. Заболото,1 с. Вертелка Тернопільського району Тернопільської області, яке належить до Тернопільської міської територіальної громади, гр. Градовому М.С.

	1. 
	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Микулинецька,1 гр. Варениці В.О.

	1. 
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки за адресою вул. Бродівська, 60 ТОВ «Спеценерго»

	1. 
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Степана Будного,1 гр. Мешку О. І.

	1. 
	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул.Галицька,6 гр.Беднарчук К.М., Беднарчуку А.В.



[bookmark: _Hlk171414628][bookmark: _Hlk199333555]Слухали:	Про затвердження містобудівної документації «Внесення змін до детального плану території житлового району «Південний» (з визначенням житлового мікрорайону, обмеженого вул. Микулинецькою, межею міста Тернополя від вул.Микулинецька уздовж залізничної колії, межі території «Індустріального парку», вул.Проектна-202)»
Доповідав:	Василь Бесага
Результати голосування за проєкт рішення:  За –5 (Назарій Редьква,  Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №1 додається.

Слухали:	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Князя Василя Костянтина Острозького,18 гр. Костенку В. П.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –5 (Назарій Редьква,  Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №2 додається.

Слухали:	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Багата, 9А гр. Єгіян Г.М.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –5 (Назарій Редьква,  Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №3 додається.

Слухали:	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для обслуговування багатоквартирного житлового будинку за адресою вул. Микулинецька,116С ОСББ «Микулинецька,116С»
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –5 (Назарій Редьква,  Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №4 додається.

Слухали:	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Кирила Студинського,14 гр. Чикиті В.Б та гр. Заяць Т.М.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –5 (Назарій Редьква,  Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №5 додається.

Слухали:	Про надання дозволу на складання проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок ПрАТ «Тернопільміськгаз»
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –5 (Назарій Редьква,  Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №6 додається.

Слухали:	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул.Михайла Паращука,5 гр.Семяоніді М.В.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –5 (Назарій Редьква,  Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №7 додається.

Слухали:	Про поновлення договору оренди земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства за адресою вул. Заболото,1 с. Вертелка Тернопільського району Тернопільської області, яке належить до Тернопільської міської територіальної громади, гр. Градовому М.С.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення За –5 (Назарій Редьква,  Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №8 додається.

Слухали:	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Микулинецька,1 гр. Варениці В.О.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –5 (Назарій Редьква,  Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №9 додається.

Слухали:	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки за адресою вул. Бродівська, 60 ТОВ «Спеценерго»
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –5 (Назарій Редьква,  Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №10 додається.

Слухали:	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Степана Будного,1 гр. Мешку О. І.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –5 (Назарій Редьква,  Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №11 додається.

Слухали:	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул.Галицька,6 гр.Беднарчук К.М., Беднарчуку А.В.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –5 (Назарій Редьква,  Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз, Артур Шатарський), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №12 додається.




           Голова комісії				           	     Назарій РЕДЬКВА




Секретар комісії 					      Артур ШАТАРСЬКИЙ
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